
Nedis.cz/WCACQ30BK

Budík s Bezdrátovou Nabíječkou
Qi certifikováno | 5 / 7.5 / 10 / 15 W | USB-A Zástrčka | Noční 
Lampička | 2 časy Alarmu | Funkce odloženého buzení
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WCACQ30BK  | Product EAN number: 5412810405183
Inner Carton EAN: 5412810405916  | Outer Carton EAN: 5412810405923

Tento Nedis budík s bezdrátovým nabíjením má kromě 
bezdrátového nabíjení Qi celou řadu dalších funkcí. Má 
snadno čitelný podsvícený displej, 2 programovatelné 
netikající budíky, další nabíjení přes USB a noční světlo se 
změnou barev. Stylový design budíku s bezdrátovým 
nabíjením zajistí skvělý vzhled kdekoli ve Vaší 
domácnosti, třeba na nočním stolku nebo na stole 
v pracovně. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Nedis® multifunkční budík s bezdrátovým 

nabíjením
• Bezdrátové nabíjení Qi umožňuje rychle 

a bezpečně nabíjet zařízení kompatibilní 
s technologií Qi

• Stačí položit telefon na oblast nabíjení a nabíjení 
začíná

• Rychlé nabíjení vyžaduje použít QC3.0 napájecí 
adaptér (není součástí balení)

• Další USB-A port na nabíjení dalšího zařízení
• Dva budíky – pro různé časy buzení

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK
https://Nedis.cz/WCACQ30BK

